Об утверждении перечня социально значимых убыточных маршрутов, подлежащих
субсидированию в Мангистауской области на 2013 год

Решение Мангистауского областного маслихата от 27 февраля 2013 года N 9/123.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 01 апреля 2013
года за N 2233
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  постановления Правительства Республики Казахстан пунктом 11
от 5 сентября 2011 года № 1014 «Об утверждении Правил субсидирования за счет
бюджетных средств убытков перевозчиков, связанных с осуществлением социально
значимых перевозок пассажиров» областной маслихат :решил
      1. Утвердить перечень социально значимых убыточных маршрутов, подлежащих
субсидированию, в Мангистауской области на 2013 год согласно  к приложению
н а с т о я щ е м у  р е ш е н и ю .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии                     Ж. Дарменов
      С е к р е т а р ь  о б л а с т н о г о
      м а с л и х а т а                                Б .  Ж у с у п о в

« С О Г Л А С О В А Н О »
Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  п а с с а ж и р с к о г о
т р а н с п о р т а  и  а в т о м о б и л ь н ы х
д о р о г  М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и
У .  Б и с а к а е в
27 февраля 2013 г.
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а
о т  2 7  ф е в р а л я  2 0 1 3  г о д а  №  9 / 1 2 3

Перечень социально значимых убыточных
маршрутов по перевозке пассажиров автомобильным транспортом

      1 .  М а р ш р у т  « А к т а у  –  Ж е т ы б а й  –  А к т а у »
      2 .  М а р ш р у т  « А к т а у  –  К у р ы к  –  А к т а у »
      3.  Маршрут «Актау – Форт -Шевченко – Актау»

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан